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Ansøgning om tilskud til drift af Vanløse Tennisklub 

Vanløse Tennisklub (VTK) ansøger hermed om tilskud til drift af klubben. Klubben har 2 udendørs tennisbaner 
beliggende på Thorupgaards Alle 65, 2720 Vanløse, i Københavns Kommune. VTK har ca. 200 medlemmer, 
herunder mange børn. VTK er medlem af Dansk Tennis Forbund og Københavns Tennis Union. VTK deltager 
i DM hold, hvor VTK spiller i 1. division. 

VTK har eksisteret i mere end 80 år og har ikke tidligere søgt kommunen om tilskud til drift. Vi har imidlertid 
i de senere år måtte sande, at vores udgifter til drift har været stigende. Vi er ligeledes bekendt med, at 6 
andre tennisklubber i Københavns Kommune modtager driftstilskud fra kommunen.  

Vores udgifter til drift af banerne, dvs. banevedligeholdelse, udgjorde ca. 34.000 kr. i 2017. Udgifterne i 2018 
vil være af mindst samme størrelse. Vi søger om tilskud til hel eller delvis dækning af de nævnte udgifter. 
Alternativt et tilskud svarende til, hvad de 6 øvrige klubber modtager i gennemsnit pr. 2 tennisbaner.  

Det nævnte beløb omhandler alene udgifter til selve banerne, dvs. at det ikke omfatter udgifter til husleje, 
pleje af udenomsarealer (hæk mv.), bolde til børnetræning, el og vand, klubhus, gebyrer for deltagelse i 
turneringer osv. 

Vi er bekendte med, at de 6 tennisklubber, der p.t. modtager driftstilskud fra kommunen, er beliggende på 
arealer ejer af kommunen. VTK er beliggende på et areal ejet af et lokalt vejlaug. VTK betaler en årlig leje af 
grunden på 17.000 kr. til vejlauget. Vi vil gerne gøre opmærksom på, at det efter vores opfattelse ikke kan 
være således, at det er en betingelse for at opnå tilskud, at en tennisklub ligger på en grund ejet af 
kommunen. Tværtimod kunne man anføre, at VTK har mere behov for tilskud end de 6 tennisklubber, der 
ligger på grunde ejet af kommunen, da VTK i modsætning til disse klubber har udgifter til husleje ud over 
udgifter til banevedligeholdelse. 

Vi vil naturligvis gerne fremsende dokumentation for vores udgifter til banevedligeholdelse samt årsregnskab 
og budget, såfremt det ønskes. 

I er velkomne til at kontakte mig, hvis der i øvrigt er spørgsmål eller ønskes yderligere oplysninger. 

I bedes venligst bekræfte modtagelsen af denne ansøgning. 

 

På vegne af VTK 
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